
 

 

OLİMPOS TELEFERİK 

Antalya Bilim Üniversitesi ile Olimpos Teleferik arasında indirim anlaşması imzalanmıştır. 

 

 İndirim uygulamasından gelecek kişi kurum kimliğini göstererek faydalanabilir.  

 Her gelen çalışanın yanında en fazla 5 kişi bu indirimden faydalanabilir.  

 İndirimler sadece Teleferik ücretlerinde uygulanır.  

 Transfer hizmeti, gündoğumu ve gün batımı gibi organizasyonlar için alınan farklarda indirim 

uygulanmaz.  

 Fiyatlarımıza KDV dâhildir.  

 0-6 yaş çocuklar ücretsizdir. 7-16 yaş çocuklar %50 indirimlidir. 

 

31.10.2018 Tarihine Kadar Geçerli Kapı fiyatlarımız. 

TELEFERİK ÇİFT YÖN 

YETİŞKİN 

TELEFERİK 

TEK YÖN 

YETİŞKİN  

TRANSFER 

ÜCRETİ  

ANTALYA 

BELEK 

GÜNDOĞUMU 

FİYAT FARKI 

GÜNBATIMI 

FİYAT 

FARKI 

70,0 TL 47,-TL 25,0 TL *10,0 TL *40,0 TL 

*Gündoğumu ve Günbatımı organizasyonları hesaplanırken teleferik bilet ücreti ilave edilir. 

 

31.10.2018 Tarihine kadar Kurumunuza Uygulanacak İndirimli Fiyatlar.  

TELEFERİK ÇİFT YÖN 

YETİŞKİN 

TELEFERİK TEK 

YÖN 

YETİŞKİN  

TRANSFER 

ÜCRETİ  

ANTALYA 

BELEK 

GÜNDOĞUMU 

FİYAT FARKI 

GÜNBATIMI 

FİYAT 

FARKI 

42,0 TL 28,-TL 25,0 TL *10,0 TL *40,0 TL 

*Gündoğumu ve Günbatımı organizasyonları hesaplanırken teleferik bilet ücreti ilave edilir. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

OLİMPOS TELEFERİK 

A discount agreement was signed between Antalya Bilim University and Olimpos Teleferik (Cable Car). 

 

 University ID is to be shown in order to get a discount.  

 Each personnel is allowed to bring 5 people at most.  

 The discounts are only valid for the cable car fees.  

 There is no discount applied for the price differences in transportation service, sunrise and sunset 

organizations.   

 Prices are included VAT.  

 Infants (aged between 0-6) are free. Children aged between 7-16 are to be paid with a discount of 

%50. 

 

The prices valid until 31.10.2018. 

RETURN TRIP 

ADULTS 

ONE WAY 

TRIP 

ADULTS 

TRANSPORTATION 

FEE 

ANTALYA BELEK 

PRICE 

DIFFERENCES 

IN SUNRISE 

PRICE 

DIFFERENCES 

IN SUNSET 

70,0 TL 47,-TL 25,0 TL *10,0 TL *40,0 TL 

*The cable car fee is added when sunrise and sunset organizations are calculated. 

 

31.10.2018 Tarihine kadar Kurumunuza Uygulanacak İndirimli Fiyatlar.  

RETURN TRIP 

ADULTS 

ONE WAY 

TRIP 

ADULTS 

TRANSPORTATION 

FEE 

ANTALYA BELEK 

PRICE 

DIFFERENCES 

IN SUNRISE 

PRICE 

DIFFERENCES 

IN SUNSET 

42,0 TL 28,-TL 25,0 TL *10,0 TL *40,0 TL 

* The cable car fee is added when sunrise and sunset organizations are calculated. 

 


